
 1 

 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do 

venkovských oblastí 

 

Z a d á v a c í     d o k u m e n t a c e 
 

 

Název :     Nákup technologií pro ovocné sady a zeleninu 

Zadavatel :     ZP Mikulčice a.s. 

Adresa :    Těšice 164,696 19 Mikulčice 

Tel :      +420 518 357 115 

E mail :    zp.mikulcice1@cmail.cz 

Odpovědná osoba :       Ing. Leo Balun 

IČO: 25573306 

 

 

 

 

1. Klasifikace zboží 

 
Kód CPV       název zboží                                                  

    
 

16000000-5                                                                      traktor kolový dva kusy 

16000000-5       mulčovač   

   

 
     

  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Traktor kolový 

  

- Naftový motor s dvojitým přeplňováním (dvě turbodmychadla) 

- Min. výkon 120 koní 

- Vnější recirkulace spalin 

- Filtr pevných částic 

- Oxidační katalyzátor 

- Výměna oleje po min. 500 mth 

- Uzavřená kabina s klimatizací mechanicky odpružená 

- Vzduchová sedačka 

- Pracovní světlomety na střeše 2+2 

- Společná olejová náplň převodovky a hydrauliky 

- Skupinová převodovka s min. čtyřmi stupni řazenými při zatížení 



 2 

- Počet převodových stupňů vpřed/vzad min.24 

- Výměna oleje v převodovce min. po 1500 mth 

- Hydro pneumaticky odpružená přední náprava 

- Min. 3 vnější okruhy hydrauliky vzadu 

- Výškově stavitelný závěs 

- Agrohák 

- Kultivační kola zadní 320/90R46 přední 270/95R32 

- Budou pořízeny celkem dva kusy 

 

Mulčovač 

 

- Mulčovač se záběrem min.2,8 m 

- Stranově výsuvný a výkyvný mulčovač 

- Úhlový rozsah nahoru 90 stupňů a dolů 60 stupňů 

- Pracovní záběr min.2,8 m 

- Pohon hřídelem od traktoru 

 

 

Další podrobné specifikace a požadavky jsou k dispozici po telefonické domluvě na výše 

uvedeném tel. čísle v sídle zadavatele ve všední dny od 25.10.2018 do 5.11.2018 vždy od 8.00 

do 12.00 hodin. Místo dodání je Hodonín Nesyt a to nejpozději do 30.10.2019 

 

  

3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky: 

 

Zájemce stanoví nabídkové ceny podle zadávací dokumentace, tyto ceny budou bez DPH, 

DPH zvlášť a cena včetně DPH (vyjma toho pokud se jedná se o režim přenesené povinnosti) 

a stanoveny jako konečné a nejvyšší možné. Zájemce bude ceny garantovat minimálně do 

doby podpisu smlouvy. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž cenové údaje budou 

v Kč. 

Platební podmínky: 

1. financování předmětu veřejné zakázky proběhne zaplacením vystavené faktury po 

předání stroje – po dohodě lze poskytnout.  

2. Daňový doklad bude vystaven uchazečem do 14 dnů po dodání a převzetí předmětu 

veřejné zakázky nebo jeho části. 

3. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje 

budou v této měně. 

 

 

 

4. Absolutně vymezené obchodní podmínky: 

a) nabídková cena – nejnižší nabídková cena kvalitativně srovnatelných předmětů 

plnění výběrového řízení  

 

 

 

 

 

 

 



 3 

5. Pokyny pro zpracování nabídky: 

a) nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v písemné formě 

v českém jazyce 

b) nabídka bude doručena v uzavřené obálce opatřené identifikací firmy, případně 

podpisem uchazeče a označené zřetelně „veřejná zakázka“ 

c) nabídka nebude obsahovat předpisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl 

d) krycí list nabídky bude obsahovat tyto údaje: 

- název veřejné zakázky 

- základní identifikační údaje zadavatele i uchazeče  

- nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace 

- datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 

e) doklady požadované k prokázání kvalifikačních kritérií 

 

 

6. Variantní řešení 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Nabídka musí v plném rozsahu respektovat 

vymezení předmětu plnění ve všech bodech.  

 

 

7. Další podmínky zadávacího řízení: 

 

a) zadavatel si vyhrazuje práva na změnu upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže. 

b) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení 

 

 

 V Mikulčicích dne 24.10.2018 ing. Leo Balun v.r. 

 
 

         
 

 

 

         


